関係各位様
株式会社エアリアルワークス

代表取締役 肥後 誠
国産レーザードローンデモンストレーションのご案内

謹啓 新緑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます

常々過分のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます
さてこのたび新商品国産レーザードローンのデモンストレーションを⾏うこととなりました
デモ会においては TP ホールディングス社製レーザードローンの技術を分かりやすく解説し実際に計測

を⾏いその魅⼒をご体感いただけます
つきましては⽇頃のご愛顧を賜っております皆様にぜひご参加申し上げたく存じております

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます

⽇時：１⽇⽬：2021 年 5 ⽉ 26 ⽇ 13：30〜16：30(30 名)

：２⽇⽬：2021 年 5 ⽉ 27 ⽇ 13：30〜16：30(30 名)
：３⽇⽬：2021 年 5 ⽉ 28 ⽇ 13：30〜16：30（⾬天予備⽇）

場所：〒899-2442 ⿅児島県⽇置市伊集院町野⽥２７７−３
   美⼭グランド(美⼭ IC より 5 分)

注：新型コロナ感染症予防のため各社 2 名までとなります
注：駐⾞場のスペース確保のため各社 1 台でお越しください
注：定員になり次第締め切ります

会社名：

携帯電話：

参加希望⽇： 5 ⽉ 26 ⽇ ・ 5 ⽉ 27 ⽇ （希望⽇に○をお願いいたします）

参加者 1：                 参加者 2：

お問い合わせ
エアリアルワークス TEL：099-203-0932 FAX：099-203-0934 メール：h i g o @ a r w s . j p

トリンブルパートナーズ九州 TEL：099-284-0735  FAX：099-284-0736 メール：th-miyagi@tpks.co.jp

＊新型コロナウイルス感染症の影響によりやむなく中⽌する場合がございます。
開催中⽌の場合は弊社ホームページにて告知いたします。  ホームページ https://arws.jp